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z ogólnego stanu a w szczególności także ze stanu funduszów Towarzystwa z upływem osta
tniego roku administracyjnego tj. 1908/1909.

W ogólności działalność Towarzystwa znaną jest szerszemu ogółowi nie tylko z komu
nikatów stale ogłaszanych po dziennikach, ale nadto z licznych obecnie felietonów, krytyk, recenzyi 
i sprawozdań o wystawach w Towarzystwie naszem urządzanych.

Nie mniej jednak ważnym jest pewien ogólniejszy rzut oka na całą działalność Towa
rzystwa w pewnym okresie czasu zamkniętą i pogląd na warunki, wśród jakich Towarzystwo 
nasze rozwija się i istnieje.

Faktycznie Towarzystwo nasze ma za sobą już dość poważny okres istnienia. Założone 
z inicyatywy śp. Leszka hr. Dunina Borkowskiego i Karola Widmana jeszcze w dniu 30. czer
wca 1867 rozpoczęło swoją działalność.

Podówczas przez dłuższy czas zaledwie można było urządzać raz do roku a później 
dwa razy, wystawy sezonowe.

Otwarcie wystawy stałej we własnym lokalu nastąpiło dopiero w roku 1879 a bardzo 
krótki okres czasu wystarczył do przekonania się, że to przedsięwzięcie było zbyt ryzykownem 
w ówczesnych warunkach i że Towarzystwo własnymi środkami materyalnymi zadaniu swemu 
sprostać nie mogło. To też w niedługim czasie musiało Towarzystwo uciec się pod skrzydła 
bratniej instytucyi krakowskiej i od roku 1886 połączone z nią walczy o lepszą przyszłość jako 
„Reprezentacya zjednoczonego Towarzystwa przyj, sztuk pięknych w Krakowie“. Kolejne zabiegi 
licznej rzeszy zasłużonych przyjaciół naszej instytucyi podtrzymują jej byt i istnienie a okres 
lat po roku 1890 wskazuje już stanowczo na lepsze warunki rozwoju i sprowadza poważniejsze 
zainteresowanie się sztuką. Punktem świetlanym staje się wspaniała wystawa sztuki w roku 1894 
podczas ogólnej wystawy krajowej.

Uszlachetniający wpływ jej sięgał daleko i trwał przez czas dłuższy. Towarzystwo nasze, 
które przez lat 20 nie mogło dojść do cyfry 1000 członków akcyonaryuszów i dopiero w roku 
1891 tę cyfrę przekroczyło, a następnie w drodze dalszego rozwoju około stu kilkudziesięciu 
nowych członków corocznie zdobywało, po wystawie krajowej zdobyło ich w roku 1895 za 
jednym zamachem przeszło pięciuset, a cyfra ta rosła w dalszym ciągu bezustannie tak, że 
w okresie do roku 1900 włącznie obracaliśmy się prawie ciągle około cyfry 2300 członków.

Pomyślny wpływ wystawy krajowej i zdobycie silniejszych podstaw istnienia pozwoliło 
towarzystwu na rozwiązanie stosunków z Towarzystwem krakowskiem i na przekształcenie 
Reprezentacyi zjednoczonego Towarzystwa w samoistną organizacyę, która za prezesury Dra 
Władysława Łozińskiego z dniem 1. stycznia 1895 rozpoczęła swą działalność na nowo jako 
Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie.

Okres dobry, pomyślny, okres żywej działalności i artystycznej i oddziaływania szer-
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szego na zewnątrz istniał lat kilka szczęśliwie. Towarzystwo nasze odważyło się na otwarcie 
filii w Czerniowcach (1896), urządzało wystawy wędrowne po różnych miastach Galicyi, spró
bowało zainteresować szeroki ogół ruchem a.tystycznym w Europie (wystawy Bócklina, Ben- 
lliure’a, Tooropa i t. p).

Niestety przedsięwzięcia te były zbyt kosztowne, a względy ogółu bardzo nietrwałe. Jedna 
premia nie znalazła zupełnie uznania i za jednym zvmachem zaczęli członkowie żałować tych 10 
koron rocznie na poparcie celów towarzystwa. Uszczypliwe uwagi w prasie miejscowej i agi- 
tacya pokątna osób niezadowolonych z kierunku artystycznego w Towarzystwie — zrobiły swoje.

Z pospiechem godnym lepszej sprawy zwracano nam premię (Ruszczyca) i bilety roczne 
a cyfra członków Towarzystwa zaczęła spadać przerażająco. Wypadki za kordonem, gdzie Towa
rzystwo miało licznych przyjaciół, odbiły się na stosunkach z Towarzystwem również w sposób 
fatalny.

W ciągu trzech lat straciliśmy 1000 członków i przeszło 10.000 koron rocznego 
dochodu.

W tych warunkach stan towarzystwa naturalnie był rozpaczliwy i groził katastrofą.
Ale dobra rzecz ma zawsze szlachetnych przyjaciół i obrońców.
Wielkie miasto, jakiem już jest Lwów, nie mogło się obejść bez stałej wystawy sztuki, 

bez ruchu artystycznego.
Reprezentacya stolicy kraju, która w ostatniem dziesiątku lat zrobiła zdumiewające 

kroki na drodze przekształcenia Lwowa w miasto nowoczesne, kulturně, zrozumiała znaczenie 
istnienia naszego Towarzystwa i oceniła naszą tyluletnią pracę i zabiegi. W szlachetnym popar
ciu tych zabiegów spostrzegła nietylko wyższe zadania kulturno-estetyczne, ale także bezpośre
dnio obowiązki narodowe, ciążące na zarządzie stolicy kraju. Dzięki temu zrozumieniu ze wspa
niałą ofiarnością udzieliła nam Rada miasta Lwowa w nowym gmachu muzeum przemysłowego 
miejskiego lokalu na wystawę i zarząd Towarzystwa zupełnie bezpłatnie i dała nam w ten spo
sób nie tylko możność rozwikłania rozpaczliwych stosunków finansowych z przeszłości, ale 
także stworzyła podstawę do dalszego istnienia i szukania nowych dróg rozwoju dla Towarzystwa.

I oto w ten sposób od roku 1904 jesteśmy w nowym lokalu i próbujemy skromną 
pracą od podstaw zdobyć sobie przyszłość.

Naturalnie pierwsze czasy były bardzo ciężkie i przykre.
Lokal, to dopiero ściany a mało kto ma pojęcie, ile trudów i kosztów wymaga przy

gotowanie lokalu, który miał zgoła inne przeznaczenie, na cele wystawy dzieł sztuki. Tysiące 
i znowu tysiące poszły już na potrzebne adaptacye, a tylko niezmordowane zabiegi niektórych 
członków zarządu i przyjaciół naszej instytucyi dopomogły nam do tego, że znaleźliśmy życzli
wy posłuch dla tych rzeczy i w Wys. Sejmie krajowym i częściowo we Wiedniu i dzięki udzie
lanym nam w ciągu ostatnich lat subwencyom, potrafiliśmy i lokal przyprowadzić do ładu i odpo
wiedzieć jako tako ciążącym na nas zadaniom. Jako szczególną zaś zasługę poczytujemy sobie 
bez marnej chwalby to, że w czasach najcięższych bólów i przesileń, pomimo przygniatających 
nas ciężarów nie straciliśmy ani na chwilę wiary w przyszłość instytucyi, ani na chwilę nie 
zmieniliśmy naszego stanowiska w obec garnących się do nas artystów, nie ograniczyliśmy za- 
kupna dzieł sztuki u naszych artystów celem rozlosowania między akcyonaryuszow.

Ta nasza wiara, to wytrwanie na stanowisku i systematyczna praca wydają powoli
owoce.

Przetrwaliśmy najgorsze czasy i zdobywamy znowu i więcej członków i silniejsze 
poparcie.

Najgorszy rok 1904 zamknięty liczbą 1298 członków należy już do odległej i ohy nie-
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powrotnej przeszłości. Od owej złej chwili dzielą nas już lata: 1905 z cyfrą 1544, 1906 z cyfrą 
1643, 1907 z cyfrą 1800 i wreszcie rok 1908 zamknięty cyfrą 1837 akcyonaryuszów.

Ten stały systematyczny wzrost, który w pięciu latach przywrócił nam przeszło 500 
właścicieli rocznych biletów więcej, niż ich było w r. 1904i cieszy czas tern bardziej, że 
wzrost ten jest przeważnie miejscowym a nie przynosi nam sił poniekąd egzotycznych. Ci, któ
rzy namiejscu interesują się sztuką, chodzą i odwiedzają wystawy, ci niewątpliwie będą wy- 
trwalsi i życzliwsi dla instytucyi, której losy mogą śledzić stale i ciągle, aniżeli przygodni, któ
rzy znają działalność naszą tylko z pism i z wydawnictwa premiowego i czasami tylko wpadają 
do Lwowa. Naturalnie gorącą radością musiałoby nas przejąć, gdyby na ogół zaintereso
wanie sztuką rodzimą, swoją, było większe i gdyby znaczniejsze poparcie ze strony społeczeń
stwa polskiego umożliwiło nam rozszerzenie naszej działalności, zwiększenie wydawnictw, 
liczniejsze zakupy dzieł sztuki i t. p. Wierzymy, że to nastąpi, bo zainteresowanie sztuką nie
wątpliwie rośnie u nas i prosimy tylko o stałe, życzliwe poparcie naszych usiłowań 
Z dziejów ubiegłego roku wypada nam przypomnieć, że rok 1908/1909 jest 41-szym rokiem 
istnienia Towarzystwa. W ciągu tego roku urządziło Tow. dwie wielkie wystawy sezonowe 
„Salon wiosenny“ i „Salon jesienny“. W wystawach tych brali udział nie tylko artyści nasi 
zamieszkali we Lwowie ale także zamiejscowi i przebywający za granicą.

Niezależnie od powyższych wystaw ogólnych urządzono w salach Towarzystwa cały 
szereg wystaw zbiorowych poszczególnych autorów a między tymi wielką zbiorową wystawę 
dzieł Józefa Chełmońskiego, na które złożyły się tak prace będące własnością autora, 
jako też dzieła tegoż, będące już w prywatnym posiadaniu. Dla naszego społeczeństwa, które 
Chełmońskiego prawie nie znało, wystawa zbiorowa dzieł jego z różnych epok rozwoju była 
niesłychanie cenną i pouczającą a cieszyła się naturalnie wielkiem powodzeniem.

Również powiodła się nadzwyczajnie urządzona w naszym lokalu za staraniem kilku 
wielkich miłośników dawnej sztuki wielka Wystawa retrospektywna starych mistrzów szkoły 
holenderskiej, włoskiej, flamandzkiej i niemieckiej.

Z okazyi tej wystawy odbyło się pięć odczytów:
Exc. hr. Leona Pinińskiego o sztuce holenderskiej w ogólnych zarysach; hr. Jerzego 

Mycielskiego o malarstwie włoskim XVI. stulecia, o malarstwie portretowem holenderskim jako też 
i o malarstwie z czasów Stanisława Augusta; Dr. Prof. W. Antoniewicza o ogólnych naukach wy
nikających ze zwiedzenia wystawy stałych mistrzów; Dr. Prof. W. Witwickiego o malarstwie polskim 
współczesnym, Kaź. Żeleńskiego o technice wykonania witrażów i mozaiki, jako też ich 
znaczeniu w sztuce i dekoracyi.

Wreszcie odbyły się w roku ubiegłym wystawy:
Krakowskiego Zakładu witrażów i mozaiki Żeleńskiego oraz wystawą lwowskiego 

Klubu fotograficznego.
Dział wydawnictw wzbogaciło Tow. wydanem na premium dla właścicieli biletów ro

cznych reprodukcyi w grawurze z obrazu Siemiradzkiego „Fryne w Eleuss“ i oryginał tego jedne
go z najznakomitszych dzieł śp. Henryka Siemiradzkiego znajduje się jak wiadomo w Galeryi 
Petersburskiej i prawie że był nieznany szerszemu ogółowi, to też wydając reprodukcyę tego 
dzieła kierowało się Tow. względami rozpowszechnienia i zapoznania ogółu z tak cennem 
dziełem.

Pomimo że rok ubiegły jak ogólnie wiadomo, pod względem ekonomicznym był bardzo 
niekorzystnym, to jednak rezultat ruchu sprzedaży dzieł sztuki na naszych wystawach w Towa
rzystwie przedstawiał się wcale pomyślnie:

Z wystaw urządzanych w ciągu 1908 r. suma uzyskana ze sprzedaży dzieł prywatnym
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dobiegła kwoty ................................................................................................kor. 18.754 —
Za dzieła zakupione przez Ministerstwo Wyznań i Oświaty uzyskano. „ 2.900 —
Za dzieła zakupione przez Galeryę miejską..................................... „ 15.110 —

Razem . . . kor. 36.764 —
Jeżeli dodamy do tego wydaną przez Tow. na zakupno dziel sztuki
do rozlosowania kwotę ...   M 4.468 —
otrzymany wcale poważną sumę........................................................... kor. 41.232 —
uzyskaną ze sprzedaży dzieł sztuki jedynie za pośrednictwem Towarzystwa z wystaw 

urządzanych przez Towarzystwo w ciągu 1908/1909 roku.
Tak przedstawiają się w krótkości rezultaty naszej działalności.
O planach na przyszłość nie mówimy, gdyż przedewszystkiem ciągle jeszcze potrzebu

jemy wzmocnić podstawy istnienia towarzystwa Gorąco prosimy o życzliwe poparcie, gdyż idzie 
tu o uszlachetnienie i pogłębienie kultury naszej.
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Dyrekcya Towarzystwa w roku 1908.

Prezes: Prof. Rejchan Stanisław. 
Wiceprezes: Dr. Lisiewicz Aleksander.

Sekretarz Tow. : Sokołowski Stanisław.

Członkowie

t Hr. Borkowski Dunin Jerzy
Dr. Dembowski Ignacy, Radca dworu
Exc. hr. Lanckoroński Karol
Dr. Lisiewicz Aleksander
Prof. Mostowski Tadeusz
Prof. Popiel Antoni

Wydziału :

Prof. Rejchan Stanisław 
Rozwadowski Zygmunt 
Schayer Karol
Seferowicz Lubicz Jan, prezydent 
Stefanowicz Antoni, radca 
Dr. Wereszczyński Józef.

Komisya przyjmująca na wystawę:

Augustynowicz Aleksander 
Dr. Lisiewicz Aleksander 
Prof. Mostowski Tadeusz 
Popiel Antoni

Rozwadowski Zygmunt 
Prof. Rybkowski Tadeusz 
Seferowicz Lubicz Jan 
Stefanowicz Antoni.
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WYKAZ
właścicieli Biletów rocznych dożywotnich od roku 1895-go z jednorazową wkładką

200 koron w. k. przystąpili.

Prof. Dr. Antoniewicz Bołoz Jan, we Lwowie 
Hr. Badeniowa Stanisławowa Cecylia, we 

Lwowie
JEM. Ks. Bilczewski Józef, arcybiskup rzym. 

kat., we Lwowie
t Hr. Borkowski Dunin Jerzy, we Lwowie 
Br. Brunicki Julian, w Podhorcach 
Br. Brunicki Konstanty, we Lwowie 
Czarkowski - Golejewski Tadeusz, ordynat, 

w Zagrobeli
Dyrekcya Banku hipotecznego, we Lwowie 
Dyrekcya galicyjskiego Banku kredytowego, 

we Lwowie
Dyrekcya Kasy oszczędności, w Samborze 
t Exc. Hr. Dzieduszycki Włodz., we Lwowie 
Baron Götz Jan, w Okocimiu 
t Horodyski Kornel, w Kolendzianach 
Izba handlowo-przemysłowa, we Lwowie 
f Jerzmanowski Erazm J., w Nowym-Yorku 
Jonasz M , we Lwowie 
Kasyno narodowe, we Lwowie 
Hr. Lanckoroński Karol, w Rozdole 
Ks. Lubomirski Andrzej, we Lwowie

Ks- Lubomirska Adamowa, w Miżyńcu 
Dr. Łoziński Władysław, we Lwowie 
Mańkowski Wacław, w Majówce 
Dr. Marchwicki Zdzisław, we Lwowie 
f Matkowski Skibanowicz Ant., we Lwowie 
t Mikolasch Juliusz, we Lwowie 
Hr. Orłowski Ksawery, w Jarmolińcach 
Paklewski Koziełło Wincenty, w Talicy 
Hr. Potocka Andrzejowa, w Krzeszowicach 
f Exc. Hr. Potocki Andrzej, w Krzeszowicach 
Hr. Potocki Józef, w Antoninach 
Hr. Potocki Oskar, w Buczaczu 
Seferowicz Lubicz Jan, we Lwowie 
f Exc. Hr. Siemieński Wilhelm, we Lwowie 
Hř. Skrzyński Adam, w Zagórzanach 
JEM. Ks Szeptycki hr. Aleksander, Metropo 

lita, we Lwowie
Hr. Tarnowski Stanisław, w Krakowie 
Hr. Tarnowski Zdzisław, w Dzikowie 
Hr. Tyszkiewicz Benedykt, w Paryżu 
Dr. Tchórznicki Aleksander, we Lwowie 
Zakład narodowy im. Ossolińskich, we Lwo

wie.



PROTOKÓŁ

W dniu 27. maja 1909 r„ zebrała się w obecności c. k. Notaryusza Dr. Wiktora 
Krokowskiego, komisya lustracyjna w celu przeprowadzenia czynności przygotowawczych do 
losowania za rok 1908.

Zbadanie księgi Biletów rocznych wykazało następujący rezultat za rok 1908:
A) Nakład Biletów rocznych wynosił ...... sztuk 4 600
Z powyższego nakładu znalazła komisya :

1. Zapłaconych Biletów rocznych wraz z rabatowymi . sztuk 1.837
2. Biletów gratisowych . . „25
3. Blankietów zwróconych . . „ 1.907
4. Blankietów niezwróconych . . ... „ 831

Z tych biorą udział w losowaniu :
1. Bilety zapłacone ....... sztuk 1.837
2. Bilety stałe (dożywotnie) . . . „32

razem sztuk 1 869
Sprawdziwszy stan powyższy wybrała komisya numera tych Biletów które według 

powyższego zestawienia biorą udział w loswwaniu a zwinąwszy je w baryłki włożyła do koła 
które opieczętowane pieczęciami c. k. Notaryusza i Towarzystwa pozostawiła w kancelaryi do 
chwili losowania.

Tym sposobem uskuteczniła komisya lustracyjna czynności przygotowawcze do loso
wania, co stwierdza podpisami na niniejszem protokole.

M. Lityński. G. Hawranek.

St. Sokołowski
sekretarz Towarzystwa.

WŁ Biliński Wł. Gottwald.
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WYKAZ
rozlosowanych dzieł sztuki za rok 1908.

L. p. Nr.
biletu WYGRAŁ TYTUŁ DZIEŁA AUTORA

1 28 Mann Wilhelm Z nad Prutu Pautscha
2 46 Księżna Lubomirska Andrzejewa Krajobraz Trusza
3 133 Kruczkowski S. Hucułka wracająca z cerkwi Obsta
4 191 Dr. Nacher Teodor Krajobraz zimowy Augustynowicza
5 270 Hr. Baworowski Michał Pożar szyhu Oil City Rybkowskiego
6 372 Kusionowicz Michał Studyum Dębickiego
7 436 Resursa Urzęd. w Krakowcu Meczet Trusza
8 440 Ruebenbauer Stanisław Zimowitki Obsta
9 448 Schayerówna Marya Indyki Augustynowicza

10 452 Schellenberg Artur Dyak Gawlikowskiego
11 618 Kövess Aleksander Chmury Bratkowskiego
12 651 Koerber Fryderyk Typ z Pokucia Obsta
13 665 Skalski Witold Las w jesieni Pietscha
14 719 Machniewicz Maryan Park w Nadwornej Pietscha
15 738 Świsterski Wiktor Przechadzka grupami Dobrowolskiego
16 816 Schmidt Józef Wieczorem Harasimowicza
17 838 Kurz Widok z Jamnej Obsta
18 881 Ludwig Teresa Studyum kobiece Dobrowolskiego
19 919 Symczyński Leon Moczar 1. Harasimowicza
20 954 Dr. Jasiński Stanisław Po zachodzie słońca Harasimowicza
21 968 Jaworski Lesław Z Zakopanego Rybkowskiego
22 992 Koszyk Kazimierz Paryżanka Weina
23 1032 Lewakowski Aleksander Nasturcye Sichulskiego
24 1063 Dr. Miksiewicz T. Żyd Weina
25 1140 Dr. Grabiński Henryk Typ dziewczyny Sęka
26 1216 Bernaś Józef Krowy Augustynowicza
27 1217 Domański August Z Truskawca Rybkowskiego
28 1268 Dr. Tenner Bernard Ten trzeci »Tramwaj« Dobrowolskiego
29 1284 Matkowski Wiktor Żebrak Pautscha
30 1344 Walentyn Medard Żołnierz na koniu Góralczyka
31 1373 Dobrzański Zygmnnt Cyganka Kohlera
32 1384 Tyrpak Aleksander Przy oknie Dulębianki
33 1450 Bohus Aleksander Podwórze orm. katedry Dobrowolskiego
34 1583 Jachimowski Z Arbę Winterowskiego
35 1679 Blumenfeld Ozyasz Chaty Weina
36 1686 Mosiewicz Piotr Pejzaż z gór skolskich Makarewicza
37 2277 Cieślik Józef Łomnica Rybkowskiego
38 2282 Biliński Kajetan Husarze Rozwadowskiego
39 2426 Klimko Dziewczyna przy lampie Sęka
40 2741 Lewiński Jan Bałaguła Rozwadowskiego
41 2866 Patka Stanisław Nasturcye Stefanowicza
42 3025 Sobolewski Stanisław Kaczki Ćwiklińskiego
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L. p. Nr.
biletu WYGRAŁ TYTUŁ DZIEŁA AUTORA

43 3255 Puławski Tadeusz Żyd wieczny tułacz Sęka
44 3763 Mossakowski Jan Woda Dobrowolskiego
45 3852 Michałowski Eliasz Moczar II. Harasimowicza
46 3855 Prżestrzelski Romuald Chaty w śniegu Janowskiego
47 3889 jarząbkowski Studyum starca Gutowskiego
48 3990 N. N. Widok jesienny z Jaremcza Gbsta
49 4517 Kozłowski Otton Po nieszporach Janowskiego

Bilety stałe (dożywotnie).
50 28 Hr. Badeniowa Stanisławowa Staruszka Kohlera
51 30 Księżna Lubomirska Adamowa Plantacye Dobrowolskiego



Rachunek
z funduszów Towarzystwa za rok 7908.
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Zestawienie cyfrowe obrotów »Towarzystwie
od dnia założenia tj". 30. czerwcr 1861 T.'"'

N
1—
O
Cl

J

W latach
Biletów
rocz
nych

Biletów
stałych

dożywo
tnych

Z biletów 
wstępu 

na wystawę

Za dzieła 
sztuki 

zakupione 
z wystawy 

przez
prywatnych

Za dzieła 
sztuki 

zakupione 
przez c. k. 
Minister

stwo Wyznań 
i Oświaty

Za dzieła 
sztuki 

zakupione 
przez Gale- 
ryę Miejską 
we Lwowie

sztuk sztuk K. h. K. h. K. h. K h.
i 1867—1868 689 1.966 60 1.6002 1866 901 1.700 — 1.560 ___

3 1870 850 1.319 90 788 ____

4 1871 816 1.714 20 1.610 ___

5 1872 864 6.386 44 1.860 ____

6 1873 861 353 — 200 _
7 1874 901 1.767 60 6.410 ,___

8 1875 896 2.113 50 2.460 ____

9 1876 870 1.254 80 3.010 __

10 1877 804 2.760 20 11.650 -_
11 1878 717 1.585 08 1.000 _
12 1876 701 2.142 40 2.480 ___

13 1880 716 2.277 60 3.000 ___

14 1881 801 2.365 70 2 220 ___

15 1882 652 2.013 50 6.430 ___

16 1883 633 1.100 10 2.218 70
17 1884 600 1.898 60 4.302 ___

18 1885 816 2.226 50 4.800 ____

19 1886 460 2.580 28 1.790 ____

2.0 1887 501 1.877 10 1.814 ____

21 1888 716 1.012 10 720 ____

22 1886 545 921 40 620 _

23 1860 750 2.901 40 15.128 ____

24 1861 1082 3.687 82 16.224 ___

25 1892 1346 3.222 50 18.356 _

26 1893 1518 2.510 — 16.648 —

27 1894 ' 1406 1.061 20 7.796 —

Z W; stawy krajowej' w r. 1894 zakupiono za 78.000 —

28 1895 1937 24 1.971 36 13.220 ___ _

29 1896 2127 7 2.320 06 6.030 —

30 1897 2237 5 1.125 40 6.170 —

31 1898 2205 3.586 42 6.630 —

32 1869 2323 2.167 20 11.660 —

33 1900 2262 2.013 20 5.750 —

34 1901 1660 1 2.139 20 5.830 —

35 1602 1462 4 4.690 80 7.586 —

Przedmiotów sztuki stosow. do przemysłu za 556 —

36 1903 1344 1.370 72 4.675 ____

37 1904 1268 2.366 78 7.660 —

38 1905 1544 2.453 50 16.352 — 3.200 —

36 1606 1643 3.403 90 16.684 —- 3.500 ------

40 1607 1800 5.953 70 20.160 — 2.700 —

41 1608 1837 3.762 30 18.754 2.600 15.110

Za dzieła 
sztuki zaku

pione
przez Tow. 
do rozloso

wania

K. h

3.010
2.800
2.600
2.840
3.080 
2.668 
3.360 
2.640 
2.800 
2.260 
2.200 
2.827 
2.660 
3.116 
4.040 
1.870 
3.070 
2.968 
2.210 
1.128 
1.700
2.080 
3.410
3.200
4.200 
3.000 
3.120

20

4.621
4.907
4.663
4.974
4.361
5.198
5.182
4.868

4.472
3.622
4.514
4.807
4.626
4.468

60
20
60
50
70
40

ggg 
I 

I II 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I § 

I SS
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Przychód. Fundusz obrotowy. Rozchód.

K. h. K. h. K. h. K. h.

Za sprzedanych 1837 biletów N.edobór za rok 1907 24Í2 66
rocznych 18.73"HO Zakutmo dzieł sztuki do rozlo-

Mniej rabat korespondentom . 1.291 11 17.44C 29 so wania.................... . . 4.46ÍHO
Opłata za wejście na wystawę 3.762 30 Koszta reprodukcyi premium
Prowizya od sprzedanych dzieł za r. 1906 i za r. 1907 . . 4.32; 22

sztuki........................................ 1,184 94 Koszta rozsyłki premium w k.-a-
Za sprzedane reprodukcye pre- ju i cło za granicą.... 1.136 47

miowe (Dirce) 522 76 Koszta frachtów i cła od dzieł
Subwencya nadzwyczajna Wy- sztuki........................................ 1.97t 92

sok»ego Sejmu . ... . 2.000 Portorya, telegramy i opła.a za
\ telefon . . . .. 1.097 04
\ Podatki i stemple ... 156 35
\ Czynsze na:mu......................... 1.426 82
\ Koszta utrzymania lokalu i u-
\ rządzenia wystaw 1.670 34
\ Opał i światło......................... 1.029 36
\ Pensye i zasługi......................... 4.104 —
\ Opłata do Kasy chorych . . 43 20
\ Zapomogi, gratyfikacye i no-
\ woroczne.............................. 373 —
\ Druki, afisze i rozlepianie afi-
\ szy.............................. .... 793 40
\ Potrzeby kancelaryine . 525 67
\ Procenta.............................. . 278 94
\ Różne wydatki......................... 11 37
\ Odpis na kosztach urządzenia
\ nowego lokalu.................... 591 21
\ Odpis na zaległościach za bi-
\ lety roczne. . 663 92

24.916 29 24.916 29
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stan czynny. Bilans funduszu obrotowego. Stan bierny.

K. h.
—

K. h.

Gotówka....................................................... 440 40 Pożyczki....................................................... 4.080 38
Zaległość za bilety roczne, pobrane Różne należytości - 8.756 22

premie i pożyczki pp. artystów 4.838 90
Koszta urządzenia nowego lokalu . . 4.284 62
Inwentarz sprzętów i zapas premium . 3.272 68

12 836 60 12.836 60

Fundusz żelazny.
Pozostałość z roku 1907 ...
Narosłe odsetki ........

Stan z dnia 31. grudnia 1908.

2.864 Kor. 44 hal.
115 „ 74 w

2.980 Kor. 18 hal*

Fundusz stypendyjny.
Pozostałość z roku 1907 . 
Narosłe odsetki
Dopłata z funduszu obrotowego, 
Wypłacono stypendya

9.337 Kor. 02 hal.
374 „ 48 „
25 „ 52 „ 9.737 Kor. 02 hal.

40<J „ - „
Stan z dnia 31. grudnia 1903- 9 337 Kor. 02 hal



WYKAZ
dzieł sztuki zakupionych z. Wystawy przez Wysokie c. k. Ministerstwo Wyznań i Oświaty,

W roku 1905:
1. Augustynowicza Alexandra Portret własny za Koron 1.200
2. Harasimowicza Marcelego Krajobraz » 400
3. Reyznera Mieczysława Babki M „ 800
4. Rozwadowskiego Zygmunta Wyjazd na polowanie » „ 800

razem za Koron 3.200

W roku 1906 •
•

.1. Bratkowskiego Romana Łąka pod lasem za Koron 800
2. Góralczyka Jana Na targu 400
3. Rejchana Stanisława Autoportret » 700
4. Trusza Iwana Z Bakczyseraju » „ 1.000
5. Wygrzywalskiego Feliksa Skały nad morzem u „ 600

razem za Koron 3.500

W roku 1907/1908 •
•

1. Bratkowskiego Romana Dęby za Koron 55(J
2. Ćwiklińskiego Z. Dąb » „ 1.200
3. Czajkowskiego Józefa Kościół M „ o50
4. Wywiórskiego M. G. Chata n 300

razem za Koron 2.700

W roku 1908 :

1. Augustynowicza Alexandra Alleluja za Koron 1.200
2. Drexlerównej Luny Studyum W ,, 300
3. Jarockiego Władysława Typ L Ukrainy U 700
4. Pautscha Fryderyka Studyum « „ 700

razem za Koron 2.yoo
Po koniec 1008 roku zakupiono za ogólną kwotę Koron 12.300



wykaz
dzieł sztuki zakupionych z Wystawy przez Galeryę miejską we Lwowie.

W roku 1907 i 1908:

1. Augustynowicza Aleksandra
2. Axentowicza Teodora
3. Chełmińskiego Jana

4. Chełmońskiego Józefa
5. dtto
6. Kossaka Wojciecha
7. Obsta Sewera
8. dtto
9. Rozwadowskiego Zygmunta

10. Wygrzywalskiego Feliksa
11. dtto
12. Reyznera Mieczysława

Dzieci za Koron 2.000
Dziewczę przy studni n » 500
Rewia wojska księstwa 

Warszawskiego » « 1.000

Wyjazd na polowanie n ił 5.050
W noc księżycową n li 1.200
Wiosna r. 1813 » » 3.500
Handełes pokucki \ 

Malwy 1 n li 200

Na jarmarku w Berdy
czowie u » 800

Strejk n ił 400
Dzieci n u 400
„Typ staruszki“ ii li 60

Po koniec roku 1908 zakupiono za ogólną kwotę Koron 15 110

3



Wykaz dzieł sztuki
zakupionych z wystawy przez prywatnych w roku 1908.

1. Chmielińskiego „Pocałunek“ p. Kłosowski . K. 500
2. Reyznera „Góral“ p. Pawlikowska 60
3. Bratkowskiego „Dęby“ c. k. Ministerstwo wyznań i oświaty . 550
4. Ćwiklińskiego „Dąb“ 1200
5. Czajkowskiego „Kościół“ 650
6. Wywiórskiego „Chata“ „ „ „ 300
7. Reyznera „Brzozy“ ks. Lubomirska 60
8. Reyznera „Staruszka“ p. Dr Rutowski 60
9. Reyznera „Wieś podolska“ p. Machekowa 100

10. Popiela „Sorento“ p. Haller 100
11. Miesesównej „Kaplica Boimów“ p. Dr. Lilien 50
12. Reyznera „Kartoflisko“ p. Małachowska
13. Reyznera „Jezioro“ „ . 100
14. Rejchana „łka“ p. Dr. Aleksandrowicz 100
15. Rozwadowskiego „Zebranie przed polowaniem“ p. bar. Briickman 700
16. Wygrzywalskiego Nr. 27. „Opuszczony kościół“ p. Rudyński
17. „ „ 29. „Widok z Mollo“ p. Rudyński 140
18. „ „ 6. „Monte Camelino“ p. Dr. Pokorny .
19. „ „ 10. „Ponte Sisto“ p. Dr. Pokorny • »J 190
20. „ „ 19. „Positano ranek“ p. Gluzińska
21. „ „ 21. „Netuno“ p. Gluzińska .. .... 160
22. „ „ 26. „Napoli“ p. Dembowski ....

23. „ „ 4. „Kanał Terraciny p. Dembowski • 1f 180
24. „ „ 9. „Targ w Termimi“ p. Dr. Czeszer . 100
25. „ „Pocałunek“ p. Dr. Czeszer .... 250
26. „ „ 28. „Termimi“ p Ziembicki .... 80
27. „ „11. „Veduta“ p. inż Ziembicki .... 80
28. „ „ 81. „Positano“ „ .... • U 100

Do przeniesienia . . K. 5.810
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Z przeniesienia . K. 5.810
29. Wygrzywalskiego Nr. 30 „Positano“ p. inż. Ziembickiego

* n 80
30. łł „ 24. „Porto ď Anzio“ ks. Lubomirska .

łł 100
31. łł „ 16. „Po burzy“ p. Dr. Rutowski

łł 80
32. łł „ 20. „Plantacye“ p. Sołtys .

• » 80
33. » „ 14. „Veduta“ p. Dr. Schönbach .

* ł)

34. łł „ 22. „Z portu ď Anzio“ p. Dr. Schönbach
• ł> 160

35. łł „ „Odpoczynek modela“ p. Dr. Jakubowski
łł 100

36 łł „ 13. „Bagna Pont“ p. Dr. Skrącha
• n 80

37. łł „ 17. „Spiagia“ p. bar. Brückman .
■ n

38. łł „ 33. „Terracina“ p. bar. Brückman
» 130

39. i. „ 9. „Z fabryki papieru“ p. Brykczyński
• ł* 80

40. łł „ „Tybr“ Exc. Piniński .
łł 50

41. łł „ 7. „Monte Circello“ p. Bartmański
42. n „ 32. „Z willi ď Este“ A

• » 180
43. łł „ „Porto ď Anzio“ p. Mars

łł

44. łł „ „Terracina“ p. Mars • »? 100
45. Rejchana „Chryzanteny“ p. Dr. Gubrynowicz

■ łł 130
46. Zubera „Studyum* p. Sękowski 80
47. Kubala „Statuetka* p. Drexler .... 50
48. Reyznera „Krzyż przy drodze“ p. Brykczyński

ii 60
49. łł „Droga“ p. Dr. Oleśnicki

ił 60
50. « „Rzeka“ p. Brener ....

■ » 60
51. łł łł łł 60
52. łł „Żniwiarze“ p. Mars ..... 40
53. n „Chatka“ ks. Lubomirska 40
54. » „Sosny“ p. Żebrowska

• łł 30
55. Augustynowicza „Przed katedrą“ Exc Piniński

łł 120
56 Skoczylasa Nr. 78. 80. p. Dr. Agopsowicz . • ił 80
57. Zubera „Studyum“ p. Dr. Schönbach ....

* łł 45
58. Drexlerównej „Dziewczyna z lalką“ p. Tustanowska
59. „ „Miła pani“ p. Masłowski
50. „ „Studyum do pomnika“ p. Jampolski
61: „ „Studyum“ p. Budzynowska .
62 „ „Akt“ p. Bartmański
63. Schayerównej „Studyum z pracowni“ p. Skrzyński
64. łł łł łł łł

65. „ „Róże“ p. -Łoziński
66. „ „Szkice z Normad“ p. Beck
67. Bratkowskiego „Wierzby“ p. Jampolski
68. Augustynowicza „Azalia“ p. Bernstein
69. „ „Rododendron“ p. Dr. Schön bach
70. Obsta „Jesień“ p. Dembowski ....
71. Augustynowicza „Akwarela“ T. S. L. p. Dr. Szydłowski

150
100
130
10C
150
100
100
70

120
150
80
80
80

100

Do przeniesienia . K. 9.395
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p. Szuman 
p. Szapira 
p. Skwarczyński 
p. Budzynowska

Z przeniesienia
Obsta „Chmury“ p. Stroner 
Ćwiklińskiego „Szkic“ Nr. 24 p. Dr. Promiński 

„ „ „ 22 p. Dobrowolski
„ „ „ 15, 36 p. Klimowicz
„ „ „ 1 p- Hajdecki .
» » » 33
n n » 26
n jj jj 3

43JJ » JJ

„ „Las“ p. Drexler
Chełmońskiego „Czwórka“ Galerya miejska 
Ćwiklińskiego „Woły“ p. Kintzi 
Fałata „Powrót z polowania“ ks Lubomirska 

„ „Śnieg“ Zakład naród. im. Ossolińskich 
Radziszewskiego „Szkic“ Nr. 18 p. Włodzimirski 
Harasimowicza „Po zachodzie“ p. Kuhnowa 
Steinberga „Brzozy“ p. Kuhnowa 
Tetmajera „Piastowi goście“ p. Orzechowicz 
Rozwadowskiego „Czwórka“ p. Krzysztofowicz 
Dulębianki „Do matki“ p. Łaska 
Jarockiego „Gruzin“ p. Mieliński 
Ćwiklińskiego „Studyum“ (jabłoń) p. Sołtys 
Drexlerównej „The blue Bon“ p. Bartmański 
Szwemińskiej „Kwiaty“ p. Horowitz .

jj n » •

Ćwiklińskiego „Jabłoń“ p Ochocka .
Rozwadowskiego „Wyjazd na polowanie“ p. Krzysztofowicz 
Drexlerównej „Kimono“ p. Dr. Czarnik 
Kulczyckiej „Drzeworyty“ 2 p. Feigel
Augustynowicza „Alleluja“ c. k. Ministerstwo wyznań i oświaty 
Drexlerównej „Studyum“ „ „
Jarockiego „Typ z Ukrainy“ „ „
Pautscha „Studyum“ „ „ „
Drexlerównej „Studyum marmur“ p. Bartmański

Wygrzywalskiego „Terracina“ p. Ziembicka . .
Razem koron

koron
k. Ministerstwo Wyznań i Oświaty

koron

Po strąceniu z powyższej sumy 
za zakupione dzieła przez Wys.
Wynosi zakupno na osoby prywatne.

K. 9.395

» BO
80

„ 80
„ 160 

60 
60 
60 
60 
70

„ 700
„ 5050
„ 315
„ 450
„ 750

«0
„ 125

70
„ 800
„ 740

84
„ 160
„ 60
„ 150
„ 300
„ 300
„ 400

360
„ 100

15
„ 1200
„ 300
„ 700
„ 700
„ 300

80
24.354

5.600

18.754
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WYKAZ

dzieł sztuki wystawionych w r. 1908.

AUGUSTYNOWICZA :
Wanda.
Kato.
Margit.
Portret p. B.

„ Halina.
„ p. L.
„ p. br. B.
„ p. N.
„ p. S.
„ P- s.
„ p. S.
„ p. hr. B.
„ dzieci.

Indyki.
Krowy.
Czerwone wino.
Samotna ławka.
Azalia.
Kwiaty.
T. S. L.
Pod katedrą.
Wnętrze cerkwi w Busowicach.

AXENTOWICZA :
Chłopka.
Portret p. C.

BASKA :
Pochmurny dzień:
Łąka.

Poranek zimowy. 
Jesień.

BATOWSK1EGO:
Procesya.

BERGMANA:
Łopuchy.
Brzeg rzeki.
W kuźni.

BŁOTNICKIEGO :
„Paweł“ rzeźba. 
Panna B.
„Sibi“.
Motyl.
Rzeczywistość.
Troska.
Szatan.

BRATKOWSKIEGO :
Brzozy na wzgórku. 
Chochoły 1. II. 
Wierzby w śniegu. 
Jesienne chmury.
Z gór.
Póle.
Morze spokojne. 

BROSZKIEWICZA :
i < r.

W parku.
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BUCHBINDRA S.:
Przed zwierciadłem.

BUCHBINDER H.:
Portret mojej siostry.

CANDI A :
Studium.
Bachantka.

DREXLERÓWNEJ :

Bajka rzeźba.
Studium I., II., III.
Portret p. D.

„ art. mal. H.
P- S. St.

Główka „
Studium do pomnika 
Włoszka „
The Blue Boy 
Patrycyusz „
Młoda dziewczyna 
Myśl
Dziewczyna z lalką 
Główka dziecka 
Matka 
Miła Pani
Bandrowski w roli Zygmunta z „Walkiryi“
Kimono rzeźba
Siostry
Madonna

DULĘBIANKI :
Portret.

„ p. S. K.
„ p. S. T.
„ p. F.

Studium.

EICHHORNA :
Dola.

FABIAŃSKIEGO :

Wawel w noc zimową.
Pogrzeb strejkującego — do poematu 

Konopnickiej.

Wawel—widok z mostu zwierzynieckiego 
Z „Caratu“.

FAŁATA:
Giewont.
Zima.
Pastel.
Śnieg.
Złomy w lesie na Polesiu.
Przed dworkiem.
Powrót z polowania na niedźwiedzie. 
Zamek w Dębnie.
Fragment z kościoła w Osieku. 
Autoportret.
Dworek.
Widok z Leoben.

FETTEROWA:
Studium.

GALKA :
Strzechy w słońcu.
Bajoro.
Stary młyn.
Przed halnym wiatrem.
Mendle w polu.
Święto na wsi.
Wieczór

GAWLIKOWSKIEGO:
Hucuł grający.
Studium I., II., III., IV., V.
Portret p. H.

„ p. M.
Dragon

GLAZNERA:
Śnieg w słońcu.
Strumyk.
Góral.
Giewont.
Ostatnie promienie 
Notre-Dame.
Sacre Couer.
Wnętrze lasu,
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Ogród.
Beskidy.
Szary dzień zimowy.
Odwilż.
Przy pracy.

GÓRALCZYKA :
W żniwa.
Studium.
Z miasta.
Padlina.

GWOZDECK1EGO:
Dorożka 1. 11.
Las.
Zagroda góralska.
Różowe piwonie.
Głowa w świetle lampy I., II. 111.

GUTOWSKIEGO :
Portret p. S.

„ p. S.
„ p. N.

Przekleństwo.
Studnium.
Portret p. P.
Lampa.

HAAS:
Syreny.

HARASIMOWICZA
Mostek.
Wzgórek.
Woda.
Jesień.
Po zacliodzie.
Wieczorem.
Po deszczu.
Chmury.
„Sokolica“.

HOCHMANNA;
Portret p. O. K. rzeźba 

„ P- L-
n P- ?•

Głowa kobieca rzeźba 
Śpiące dzieci 
Głową znużonego „
Studium żyda „
Maska

HOFFA W. :
Rynek tarnopolski

HOFMANNA:
Boże słowo.
Kojąca pieśń.
Malarz.
Pastuch.

HULEWICZA:
Królowa Jadwiga.
Św. Jerzy Pogromca.
Portret p. K.

„ p. S.
„ dziadunia.

Chimera i wieża Eifel.
Typ rybaka z brzegów Normandyi. 
Andzia.

JANOWSKIEGO :
Kościół.
Portret 1. II.
Pejzaż I. II.
Ulica w małem miasteczku.
Skały.
Typ-
Zamek.

JAROCKIEGO:
Z Ukrainy.
Ślepce w Charkowie.
Chewsur z Kaukazu.
Chłopak Gruzin.
Portret własny.
Z wojenno-gruzińskie' drogi.
Na werandzie 
Supraporta.
Zima.
Chewsur.ł*
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KOCHA:
Rodakowski w bitwie pod Custocą.

KOMOROWSKIEJ :
Ponte.
Dziewczynka.
Dworek.
Moje siostry.
W kościele.
Dzieci.
Krajobraz.
Gospodarz i gospodyni.
Portret matki.
Portret.
Studium kobiece.

KOSSAKA :
Wiosna w r. 1813.
Z cyklu opow. szlach. i Niesieckiego— 

Wjazd Sękowskiego do Toledo. 
Portret p. J. J.

„ pni S.
„ ks. S.
„ p. H. H.

KRASNOWOLSKIEGO :
Tęsknota.
Dawna piosenka.

KRZESZ-MĘCINA:
Chrystus wśród tłumu.
Głowa Chrystusa.
Giewont.

KUBALI:
Biust I. II.
Statuetka.

KOWALSKIEGO:
Z pastwiska do domu.
Wesoły powrót.

KWIATKOWSKIEGO :
Rynek krakowski.
Tartak;

Śnieg.
Klasztor O. O. Kapucynów.
Chata w słońcu.
Portret własny.

„ P- P- 
„ p. I.

Portret I. II.
Studium portretowe I. II. III. >IV. V. VI. 
Poranek.
Pejzaż wiosenny.
Droga brzozowa.
Wnętrze lasu.
Pejzaż I. II. III.
Łąka.
Studium.

LUDWIGA :
Walka rogaczy. >

MALCZEWSKIEGO :
Portret p. Augustynowicza. 
Rzeczywistość.

MAKAREWICZA :
Krajobraz I. II.

MASŁOWSKIEGO :
Królowa.
Świt.

MASZKOWSKIEGO :
Wnętrze cerkwi mołdawskiej I. II. III. IV. 

V. VI. VII. VIII.

MERKLA:
Staruszka.
Dziewczynki z wazonkiem.

MISKY:
Na skraju lasu.
W piwnicy;
Za miejscem poświ^CanelfL 
Z mojego okna.
Dzieciak.
Partya ogrodu przy mgle i osiędzieliźnie;



MODRAKOWSKIEj :
Ulica Krzywa.
Ruska cerkiew.
Studium 1. II.

MONDSCHEINÓWNEJ :

Studium I. II. III.

NEUMANNA :
Przed zachodem.
Zakopane w zimie.
Sad.
Jesień.

NIEMCZYKIEWICZA:

Zagroda Łucków, morderców Maryi Komo
rowskiej w Herdliczkowie.

NOWAKOWSKIEGO:
Las.
Osty.

OBSTA:
Duch rusałki.
Portret p. K.

„ p. O.
„ p. Z.

Autoportret.
Widok z Jamnej.
Handełes w górach.
Malwa.
Zimowitki.
Taneczka.
Z francuskiej Riviery.
Noc listopadowa.
Widok jesienny z Jaremcza.
Przed gankiem.
Późna jesień.
Wieczorny pociąg.
Studium jesienne z Jaremcza 
Chmury.
Pogodna jesień.
Typ z Jaremcza.
Hucułka.
Portret,

Studya rysunkowe.
Nasze meandry.

OLPIŃSKIEGO :

Portret p. K.

POCIECHY :
Po zachodzie.

POPIELA :
Syzyw.

PSTRAKA:
Portret p. B.

„ p. Z. M.
„ p. A.. M.

PAJĄKÓWNEJ :

Dziewczyna w niebiesKiej sukni

PARASZCZUKA:

Studium.

PAUTSCHA:

Pogrzeb.
Studium baby.
Portret p. Z.

P- J- 
p. R.
P- W.

„ artysty i żony.
„ dziecka.

Suczka.
Potok górski.
Notre-dames.
Studium żebraka I. II.
Niańka z dzieckiem.

PICHORA :

Portret p. B.
Studium portretowe I. II.
Studium dziewczynki pastel. 
Studium dziewczynki olej.
Góral J. z Zakopanego
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Autoportret.
Pejzaż I. II. III.

PIOTROWICZA :
Wicher.
Pożar.
Duch puszczy.

PIOTROWSKIEGO :
Las.
Jesień.
Kasztan.

PIETSCHA
Las w jesieni.

POCHWALSK1EGO :
Portret JE. bar. J.

,, P- J-

RADZISZEWSKIEGO:
Łąka.
Pragnienie.
Pajac.
Wnoc księżycową.
Zachód słońca.
Kąpiel w Lowranie.
Akt z tyłu.
Staw.
Chłopcy,
Targ rynku w Janowie.
Przed świtem.
Fragment fryzu sali balowej. 
Portret.
Hyacenty.
Marzec.
Wiosna.
Brzozy.
Fragment ogrodu.
Notatki I. II. III. IV. V. VI. VII 
W lesie.

fcEJCHANA:
Studium,
Tulipany.
Wenecya I. II. III- IV.

Lido I. II. III. 
łka.
Lowrana.
Chryzantemy.
Panneau décoratif.
Wnętrze I. II.
Amor i Psyche.
Dziecko śpiące.
Pełny mak.
Hortensya.

REYZNERA:
Dziewczyna przy studni 
Kosiarze.
Portret własny.

„ p. B.
Prządka.

ROZWADOWSKIEGO :

Zebranie przed polowaniem. 
Portret dziewczynki I. II. 
Malwy.
Kwiaty I. II.
Na mostku.
Wyjazd na polowanie.

RYBKOWSKIEGO:
Śpiący rycerze.
Las.
Portret p. H.

„ (na kości słoniowej). 
Targ w Zakopanem.
Odpust w górach.

RYCHTER JANOWSKIEJ :

Przy lampie,
U siebie.
Młynka,
Zmierzch,
W słońcu,
Górski krajobraz

SCHAYERÓWNEJ :

Anemony.
Białe rćżet
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Bonies de Neige.
Piwonie.
Kobieta z dzieckiem.
Zaczytana.
Aleja w Luksemburgu I. II.
Główka chłopczyka.
Główka dziewczynki.
Szkice z Luksemburgu I. II. III. IV. V. VI. 
Chimery z Notre-dames I. II.
Szkic z parku Kilińskiego.
Most na Sekwanie.
Studium z pracowni 1. II.
Szkice z Normandyi I. II.
Wiosna: Witraż.
Fragment.
Szkic całości 
Dwór.
Gęsi.
Studium.
Lasek.
Chimery przy księżycu.

SĘKA:
Portret I. II.
Pogawędka żołnierska.
Portret miniaturowy.
W kantynie.
Studium.
Studium portretowe.

SICHULSKIEGO :
Ryby:
W południe.
Jesień.
Motyw ze wsi ukraińskiej.
Pejzaż I. II.
Typ hucuła.
Dróżka •
Las.
Młyn w nocy.
Nasturcye.
Dwór przy księżycu.

SKOCZYLASA:
Lena.
Typ z Białej Rusi.

Motyw z willi Borghese I. II.
Most na Sekwanie I. II.
Zamek w Szwajcaryi 
Ponte Rialto.
Portret własny.
Jabłonie weczorem.
Ogródek wiejski.
Potok leśny.
Most Aleksandra na Sekwanie.
Z Anacapri.
Morze.
Z Wersalu.
Pinie w Borghese.
Dworzec kolejowy we Lwowie.
Kościół O. O. Pijarów w Krakowie. 
Stawek.
Wschód księżyca 
Zamek w Szwajcaryi.
Wieża w Bernie.
Motyw z Como.
S. Marco w Wenecyi.
S. Germain Auxoroix w Daryżu 
Motyw z Alp.
Saragonis w Szwajcaryi.
Motyw z wnętrza katedry w Medyolanie 
Łuk Tytusa w słońcu.
Arsenał w Pirie.
Kruchta w S. Marco.
Z Forum Romanům 
Dzwon.
Wnętrze pokoju.
Most w Alpach.
Krajobraz zimowy.
Bajka.
S. Marco.
Widok na św. Jura.
Studium portretowe (rzeźba).
Studium portret starca (rzeźba).
Wieża w Rothenburgu.
Wnętrze Frauenkirche.
Motyw z Augsburgu.
Dom w Norymberdze.
Motyw z Rothenburgu.
Pomniki z Augsburga.
Motyw z wnętrza.
Cerkiew wołoska.
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Cerkiew ormiańska.
Motyw z Żółkwi.
Krajobraz zimowy.

SOZAŃSKIEGO :

JE. hr. P. z p. T. C. na polowaniu. 
Motyw z Lowrany I. II.
Głowa podolanki 
Chłop.

STANISŁAWSKIEGO :
Strumyk.

STASIAKA:
Motyle.

STEFANOWICZA A.:
Portret kobiecy.
Studium.
Kwiaty.
Autoportret.
Studium portretowe.
Pejzaż.
Kwiaiy.

STOBIECKIEGO:
Zachód słońca.
Las.

TETMAJERA:
Za zielem.
Wieczór.
Gwiazda Betleemska.
Procesya.
Piastowi goście.
Przed Piastową chałupą 
Święcenie ziela.

TRUSZA:
Z wysokiego zamku.
Z Krymu.
Floksy I. II.
Brzozy.

Śnieg.
Pinie.

TYSZKOWSKIEGO:
Wieczór sierpniowy.

WACHTLA :
Pokój dziecinny.
Pracownia malarza.
Samotnik 
Portret żony.
Hotel pod różą.
Portret synKa.

„ p. S.
W wagonie.
Wnętrze chaty żydowskiej. 
Motyw z placu Bernardyńskiego 
Motyw ze Stanisławowa. 
Wieczór.

WINTEROWSKIEGO :
Portret p. W.
Konie przy sianie.

WYGRZYWALSKIEGO :

Dzieci.
Villa de’Este.
Ulica z Terraciny.
Kanał z Terraciny.
Oliwki z Terraciny.
Monte Carmelitano.
Monte Circello 
Targ jarzyn (Terracina)
Z fabryki papieru (Tivoli).
Ponte Sieste.
Ponte Gregoriana.
Roma.
Pontyńskie bagna.
Veduta z Terraciny.
Porto ď Anzio- 
Po burzy.
Spiagia.
Grota del Grado.
Ranek.
Plantacye tytoniu.
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Netuno.
Z portu d’Anzio.
Terracina.
Villa Borghesse.
Porto ď Anzio.
Neapol.
Opuszczony kościół.
Chmury.
Widok z Mollo.
SKały.
Terracina „Spiagia“.
Positano „morze o zachodzie“. 
Terracina.
Monte S’ Angello.
Odaliska.
Widzenie.
Brzegi Tybru.
Pocałunek.
Taniec czarownic.
W ogrodach Kairu.
Colosseum w nocy. 
Natchnienie.
Noc na morzu (połów) 
Odpoczynek.
Grota w Tivoli.
Campo Santo.
Portret.
Z Villi w Borghesse 1. II.
Z monte Giamicolo.
Z Niccy.
Z Ventimigli,
Cyprysy.
Z villi d’Este.
Kaktus.
Pincio.
Ponte Molo.

Tyber o zachodzie.
Tyber — zachód.
Cezar idzie.
Portret autora.
Z parku vifli d’Este. 
Positano.
Motyw z villi Borghesse. 
Pejzaż morski.
Madonna.

WYSPIAŃSKIEGO :

Kopiec Kościuszki.

ZAWADOWSKIEGO :
Autoportret.
Głowa męska.
Dziewczynka z liliami.
Dzika Olga.
Przedmieście Tarnopola.
Studium dziewczynki.

ŻELEŃSKIEGO Zakład witrażów w Krakowie;

Madonna „Królowa Korony 
Polskiej“ witraż.

Matka Boska Ostrobramska. 
Kury i kogut.
Jezus na górze Oliwnej. 
Królowie Polscy.
Widoki Krakowa.
Dama z piórami.
Dama z bzami.
Gewont.
Do hali automobilowej.

witraże.

ZUBERA:
Studium starca.
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Ilość biletów 
sprzedanych

Adamski Władysław —
Altenbergowa .... 3
Angielczykowski Franciszek . . 1
Baecker Konrad . 5
Bagieński Czesław
Balicki Karol . 4
Baraniecki Jan ... 6
Beer Franciszek ... 1
Bielecki Stanisław 18
Bielewicz Aleksander 1
Broniowski Kazimierz .
Brzuchowski Teodor 3
Bukowski Władysław 1
Bzowski Stefan . . . 6
Burzyński Julian . 22
Czajkowski Stanisław 16
Czałczyński Antoni . 5
X. Czarnowski Julian . . 1
Cetera Jan . 4
Chrzanowski Władysław 11
Ciechulski Władysław . 4
Czernecki Józef . 15
Dahlke Antoni . 22

• Dal-Trozzo Antoni 3
Dębicki Ludwik . 2
Dębowski Zygmunt 1
Deller Ludwik ... 2
Derenowska Antonina . 5
Dohnalik Antoni . 46
Dołżycki Władzimierz . . 1
Dybowski-Brodzic Tadeusz • . 16

Ilość biletów 
sprzedanych

Dubowski M.
Eustachiewicz August . 1
Faliszewski Stanisław . 4
Fedorowicz 2
Fischer Józef 2
Fitaszewski —
Florkiewicz Jan . 9
Fornallaz Władysław . 5
Gergowicz Kazimierz 3
Gerstman Ludwik 1
Giebułtowicz Franciszek 4
Ginet Kalikst 11
Gizejewski Maryan 33
Górecki Witold . —
Gosławski Teofil 19
Grabowicz Zygmunt 5
X. Grabowski German . —
Graff Andrzej 1
Gronowski Romuald . —
Gubrynowicz i Syn . . 2
Gutowski Floryan 6
Hawranek Gustaw 52
Hirsch Ludwik 11
Horodyński Gustaw . 4
Idzikowski Stefan . 2
Jabłoński Kazimierz 14
Jakubowski Karol 1
Januszewski Ignacy 1
Jaroszewski Wincenty —
Jasnorzewski Jerzy ... —
Jastrzębski Witold 12
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Jeżowski Jan

ilość biletói. sprzedanych
Omelan Michał .

IIoćć biletów sprzedanych
7

Jurkiewicz Maryan 8 Osiński Michał . 2
Karciński Leon . 1 Ostrowski Wiktor —
Karczewski Zdzisław 4 Otowicz Romuald 6
Klochowicz Jan Teofil. 5 Parczewski Stanisław . 8
Kochman Józef . — Paszkowski W. . 1
Kokurewicz-Koryzna Aleksander 1 Perzyński Stanisław 2
Koreywo Wiktor. 2 Piechowicz Michał 8
Kościszewski Zygmunt 11 Pilecki Mateusz 5
Krasuski Gustaw 1 Piotrowski Gustaw —
Krzyształowski Franciszek 32 Piotrowski Mieczysław 9
Kwiatkowski Ludwik 8 Pociej Konrad . —

Kuczyński Ludwik 14 Pogorzelski Stanisław —

Kunderewicz Zygmunt — Pohoski August . 1
Kunkel Wiktor 20 Popielska Teresa 1
Kuźmiński Tomasz 5 Popowicz Józef . 14
Laurych Władysław 3 Pożerska Natalia —
Lehman W. 1 Przestępski Leon —
Lenkiewicz Włodzimierz 14 Przestrzelski Romuald 11
X. Baron Lewartowski — Puchalski Michał 16
Lewicki Adam 1 Raciborscy Władysław i Jan. 2*
Lilien Edward 8 Rasp Jan 26
Lipkowski Leon . — Reczko Ambroży 4
X. Londzin Józef 1 Rembowski Tadeusz 11
Lutostański Wacław — Repeta Stanisław 11
•Łukasiewicz K. 1 Rogowski Maciej 1
•Łużecki Michał . 75 Romański Stanisław 26
Majewski Mieczysław — Roszczewski Stanisław. —
Małaczyński Maryan 3 Roszkowski Wacław . —
Matyskiewicz Stanisław 1 Rudnicki Michał . —
Michalski Aleksander . — Rulikowski Zdzisław —
MUobędzki Feliks 25 Rutkowski Karol 2
Mitkiewicz Fugeniusz . — Salkowski Wacław —
Mochnacki M. 3 Sarnicki Emil 35
Mokrzycki Witold 4 Sawicki Antoni 5
Moryc Stanisław. 3 Sęk Stanisław 12
Mostowski Tadeusz 10 Seytart i Dydyński 2
Mrozowski Hipolit 2 Schmidt Józef 10
Nanowski Józef . 4 Schmuc Andrzej . 1
Nartowski Teofil 3 Siekierzyński Jan 3
Nieder Bronisław 2 Sielecki Dymitr . 4
Nietyksa Adolf 11 Siesicki Maryan . , 1
Noel Adam 5 Skowroński Jan . 1
Nowosielski Aleksander 11 Skrzy^zowski Maryan . 11
Ochocki Tomasz i — Skurewiez Józef » * i 1
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Ilość biletów 
sprzedanych

Sieczkowski Władysław 17
X. Śliwak Mieczysław . 1
Sobol Franciszek . . 1
Sokołowska Eliza 12
Sokołowski Władysław . . 2
Sołtyński Władysław . . 3
Stańkowski Jan . . . 1
Stroński Jan . . 3
Świstalski Eugeniusz ... 8
Szczurkowski Jan 3
Szewczuk Bohdan 20
Szopiński Gustaw . 2
Szyrajew Michał. . .1
Taczanowski ... —
Tatarkiewicz Stanisław . 1
Teodorowicz Stanisław 9
Teppa Michał . . 16
Thullie Maksymilian 22
Tokarzewski Zygmunt . 2
Turski • .11
Wachnowski Antoni . . 12
Wągrowski Karol . 33

Ilość biletów 
sprzedanych

X. Walenta Aleksander . . 3
Weinreb Zygmunt ... 1
Wesołowski Janusz ... 9
Wieniarski Adam ... 4
Wierzbicki Stanisław . . 4
Wilusz Tadeusz . 48
Wintersberger Adolf 28
Wiszniewski Stanisław ... 3
Witosławski Teofil —
Włoczkowski Józefat . . 1
Wojciech Feliks . .1
Wojciechowski Józef . 1
Wurst Adolf ... 22
Wytykowski Ludomir . . 5
Zawadzki Leon . .1
Zakrzewski .... 1
Zawałkiewicz Zdzisław . 6
Zborowicz Władysław . . —
Zienkiewicz Kazimierz .
Żardecki Bolesław . . 2
Żarski Piotr . . ■ . 17
Żebrowski Gustaw ... 2



Spis członków w r. 3908

A.
Dr. Abancourt Karol 
Abrahamowicz Dawid 
Abrysowski Julian 
Adamkiewicz Bolesław 
Adamski. Robert 
Adelsberg Herman 
Adlesberg Wiktor 
Agopsowicz Antoni 
Agopsowicz Kazimierz 
Agopsowicz Mieczysław 
Angermann Marie 
Aleksandrowicz Stanisław 
Alten berg Alfred 
Altschüler Izydor 
Dr. Altman Zygmunt 
Ambesowa Gustawa 
Ambroziewicz 
Andrahazy Artur 
Andrzejowski Stefan 
Angielczykowski Franciszek 
X. Anioł Kapucyn 
Antonowicz Maryan

B.
Baar Walenty 
Babisz Franciszek 
Babowski Franciszek 
Bachowski Julian 
Bachowski Władysław 
Baciker Konrad 
Baczewski Leopold 
Baczyński Ludwik

Dr. Baeck 
Bal Stanisław 
Dr. Balasita 
Balicki Jan 
Balowa Marya 
Bałaban Tadeusz 
Banach Teofil 
Bandrowski 
Bankier Adolf 
Bankier M.
Barącz Roman 
Dr. Baraniecki Roman 
Earczewski Wincenty 
Barczykowski Bronisław 
Dr. Bardach Ignacy 
Barszczewski Antoni 
Bartel Jan 
Bartmański Józef 
Bartmański Kazimierz 
Bartmański Witold 
Bartoń Franciszek 

I Barutowicz Maryan 
Bayer Franciszek 
Barwiński
Barszczyński Ludwik 
Bastgen Bruno 
Baterny Andrzej 
Dr Batycki Stanisław 
Baurowiczowa Marya 
hr. Baworowski Michał 
Beczkowski Kazimierz 
Dr. Bednerowski 

I Bednarski Karol

Bednarski Szczęsny 
Beer Emil 
Beer Franciszek 
Beksiński Władysław 
Dr. Bełzowski M 
Bembieliński 
Benedyktowicz Bohdan 
Berezowska Helena 
Bergerowa Róża 
Bernaś Józef 
Berówska 
Bersohn Jan 
Białkowski
Dr. Białogórski Eugeniusz 
Białoskórski Ludwik 
Białoskórski Stanisław 
Dr. Biały Stanisław 
Bieczyński Kajetan 
Bieczyński Stanisław 
Dr. Biegeleisen Bronisław 
Bielański Bolesław 
Bieliński Kazimierz 
Bielska Marya 
Bieniarz Józef 
Bieniaszewski Ludwik 
Bieniedzki Aleksander 
Bieniewski Włodzimierz 
Dr. Bieńkowski 
Bierówka Roman 
X. Biernacki E.
Bietkowski Władysław 
Bilewicz Jakób 
Bilik Mikołaj

5



Bilińska Helena
Biliński Józef
Biliński Kajetan
Dr. Birkenmayer Józef
Blauth Feliks
Dr. Blauth Jan
Blicharski
Blumenfeld Osyasz 
Błahowski Stefan 
Błaszkiewicz Franciszek 
Błażek Franciszek 
Błoszczyński Witold 
Bobek Zygmunt 
Bober Adam 
Dr. Bober Jan 
Bober Wiktor 
Dr. Bocheński Franciszek 
Dr. Bocheński Kazimierz 
Bocnnig Stanisław 
Bodnar Stanisław 
Bohuss Aleksander 
Bogatko Feliks 
Bogdanowicz Henryk 
Bogdanowicz Maryan 
Bogdanowiczowa 
Bogdański Edward 
Bogucka Marya 
Bolewicz Bolesław 
Bordolo Teodor 
Borkiewicz Edmund 
lir. Borkowska Stella 
Dr. Borzemski Antoni 
Borzencki Witold 
Dr. Borysiewicz 
Boublik Karol 
Brandys Józef 
Branzeis Józef 
Bratkowski Zdzisław 
Bratnia pomoc Wszechnicy 

lwowskiej
Bratnia pomoc Słuch. Po

litechniki 
Breiter Ernest 
Brill Jakób 
Dr. Brill Marcin 
Brodowicz Władysław

Brodziński Henryk 
Brojakowski Zygmunt 
Broki Kazimierz 
Bromilski Jan 
Bronarski Juliusz 
Bronikowski Kazimierz 
bar. Briickman 
X. Bryczkowski 
Dr. Brykczyński 
Brzezińska Stanisława 
Brzeziński Wiktor 
Brzostowicz C.
Dr. Bu ber Rafał
Buczkowski -Bugorya Józef
Budyń Stanisław
Budzyński Józef
Dr. Bukowski Maryan
Bukowski Władysław
Burczak Antoni
Burel Józef
Burker Leon
Bursa
Byk Adolf
Dr. Bykowski Ludwik 
Dr. Bylicki Władysław 
Bystrzanowski Kazimierz 
Bzowski Stefan

C.
Caspary Ludwik 
Cetera Jan 
Cetnarski Jan 
Dr. Cetnarski Lubin 
Chajes W.
Dr. Charak Leon 
Charióewicz Edward 
Charwat Franciszek 
Chauer Henryk 
Chechliński Maryan 
X. Chęciński Jan 
Chilawski Antoni 
Chitry Antoni 
Chnrelewski Jan 
Chojnacki Bazyli 
Chołoniewski Stanisław 
Chołoniewski Tomasz

Chomiński Wiktor 
Chomrański Eugeniusz 
Chowaniec Stanisław 
Chrempiński Teofil 
Chrzanowski Władysław 
Ciągło Władysław 
Ciechulski Władysław 
Cielecki Zaremba Artur 
Cieślik Józef 
Cieżowska 
Cisło Wincenty 
Cyrański Stanisław 
Cywińska 
Czanowski Julian 
Czapczyński Witold 
Czarkowski Konstanty 
Czarnecki Józef 
Czarnecki Włodzimierz 
Czarniakowska Walerya 
Dr. Czarnik Bronisław 
Czarnik Jan 
Dr. Czarnik Kazimierz 
Dr. Czarnik Stanisław 
X. Czarnowski 
Czarny Michał 
ks. Czartoryski Jerzy 
Czanderna K.
Czaykowski Edmund 
Czaykowski Wiktor 
Czech Edward 
Czechowiczówna Hemyka 
Czechowski Wiktor 
Di. Czerkaski 
Czerkaski Eljasz 
Czernecki Józef 
Czerniakowska Jadwiga 
Czerny Maciej 
Czerwińska Leona 
Dr- Czeszer Leon 
Czolowski Bogumił 
Czychaczów Mikołaj 
Czytelnia akademicka 
Czytelnia artystów teatru 

miejskiego 
Czytelnia kolejowa 
Czytelnia polska
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Czyżewski Jan 
Czyżewski Władysław 
Czuczawa Adam 
Czułczyński Antoni

D.
Dąbrowski Paweł 
Dąbrowski Stanisław 
Dr. Dadler Julian 
Dalilke Antoni 
Dal Prozzo Antoni 
Dal-Prozzo Felicya 
Dal-Prozzo Jarosław 
Dąmbska Wiktorya 
Danielski Tadeusz 
Daszyński Stanisław 
Dr. Daum Ludwik 
Dr. Dawid Salamon 
Dębicka E.
Dębicki Franciszek 
Dębicki Ludwik 
Dr. Dekański Stanisław 
Deller Ludwik 
Dellerowa Antonina 
Dembowski Felicyan 
Dr. Dembowski Ignacy 
Demianowicz Aleksander 
Denizot Alfred 
Derenowski Paweł 
Deutsch E.
Deyma Alfred 
Dr. Diamand Jakób 
Dienstl Stanisław 
Dissel Franciszek 
Ditz Rudolf 
Długosz Władysław 
Dłuski Henryk 
Dobrowolska Mieczysława 
Dobrowolski Jerzy 
Dr. Dobrowolski Józef 
Dobrowolski Stanisław 
Dobrzański 
Dobrzański Jan 
Dobrzański Leszek 
Dr. Dobrzański Stefan 
Dobrzański Zygmunt

Dobrzyńska Olga 
Dogilewski Joachim 
Dohnalik Władysław 
Doinicki Julian 
Dr. Doliński Aleksander 
Doliński M.
Domański August 
Domański Julian 
Domaszewski Wacław 
X. Domin Paweł 
Dorożewski Napoleon 
Drągouski Zygmunt 
Drewniak Władysław 
Drexler Ignacy 
Dropiowski Władysław 
Drozd Tadeusz 
Drozdowski Ignacy 
Dsys Piotr 
Drzewicki Józef 
Dudryk Antoni 
Dunicz Józef 
X. Dutschka Edmund 
Dybowski Tadeusz 
Dydyński Maryan 
Dydyński Tadeusz 
Dr. Dylewski 
Dyszkiewicz Kazimierz 
Dyszkiewicz Tadeusz 
Dziamski Waleryan 
Dziedzic Antoni 
Dziejowski Emil 
Dzietidzielewicz Maryan 
Dzierżanowski Kazimierz 
Dr. Dziwiński Placyd 
X. Dziurzyński Kazimierz

E.
Ehbar Antoni 
Dr. Ehrenpreiss 
Eichenkatz Filip 
Dr. Ekielski Józef 
Erlacher Waleryan 
Dr. Engel Karol 
Eustachiewicz August

F.
Fangor Kazimierz

Falęcki Teofil 
Faliszewski Stanisław 
Feldstein Herman 
Feuerstein Leon 
Fiałkiewicz Stanisław 
Fiałkowski Alfred 
Fibich Erazm 
Fidler Henryk 
Firmhoffer Karol 
Fince
Dr. Finkel Ludwik 
Dr. Fischler Eljasz 
Fleischman 
Fleischl Antoni 
Formallecz Władysław 
X. Frączkowski St.
Franke Jan 
Frankiewicz Jan 
Frankowska Stanisława 
Dr Frankowski Walery 
Franzowa Felicya 
Frenkiel M.
Dr. Frenkel Stefan 
Freudowa Justyna 
Freuenfels B.
Frey Irena
Frischman Franciszek 
Froń J.
Dr. Frost
Dr. Fruchtman Jakób 
Fryling
Fryling Ludwik 
Dr. Fuchs 
Fugi Ferdynand

G.
Gajczak Antoni 
Galik Edward 
Gałka
X. Gałuszka Jan 
Gantz L.
Garczyński Stefan 
Dr. Garduliński 
Gardulski Andrzej 
Gąsiorowski Kazimierz 
Dr. Gąsiorowski Stanisław
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Gawlikowski Konstanty 
Gawliński Władysław 
Gerber Ryszard 
Cergowicz Kazimierz 
Geringer Józef 
Germanis Walery 
Giebułtowicz Franciszek 
Gilwreiner Hilary 
Ginet Kalikst 
Gintowł Ksawera 
Dr. Girzejowski Jau 
Gliszczyński Zdzisław 
Glixelli Teodor 
Gluzińska
Gładyszowski Antoni 
Dr. Głowacki Alojzy 
Głowacki Justyn 
Głowacki Michał 
Gmina król. woln. miasta 

Jaworowa 
Gmina miasta Stryj 
Gnatowski
Gnaedinger Aleksander 
Gniewosz Włodzimierz 
Goertz Jan 
Goldstein Maryan 
Gołaszewski Napoleon 
Gołówków Wacław 
Gomuliński Wiktor 
Gorczewski Józef 
Gordaszewski Teofil 
Dr. Górka 
Dr. Górnicki 
Dr. Górski Stanisław 
hr. Gorzeńska Marya 
Gosławski Teofil 
Gostyńska Władysława 
Gótz Aleksander 
Grabowski Edmund 
Dr. Grabiński Henryk 
Grabiński Wacław 
Grabowicz Zygmunt 
Grabowska M.
Graene Stanisław 
Graff Andrzej 
Graff Stanisław

Gregorowicz Benedykt 
Grekowa Felicya 
Dr. Grobel Emanuel 
Groblewski Zygmunt 
Grochowalski Stefan 
Grodki 
Gross A.
Gross Michał 
Grosse Stanisław 
Grossman Henryk 
Grund Tadeusz 
Gruszecki Aleksander 
Grużewski Eugeniusz 
Gryglewski 
X. Gryziecki 
Grzędzielski Władysław 
Grzegorzewicz Wojciech 
Grzegorzewski Hilary 
Grześlowski Józef 
Gubrynowicz Władysław 
Gulda Franciszek 
Gulewicz Apolinary 
Gustawicz Władysław 
Gustowiczówna 
Gutowski Floryan 
Guzowski Feliks 
Guzowski Stanisław

H.
Dr. Haczewski 
Dr. Hahn Zygmunt 
Halban 
Haller
Halicki Władysław 
Halkiewicz Nicefor 
Hamberger Edmund 
Hamer
Hamerski Maryan 
Dr. Hamerski WiKtor 
Hamerski Władysław 
Hamwalt Stanisław 
Hamula Józef 
Harasimowiczowa Marya 
Harasymowicz Alojzy 
Hartel Witold 
Hatowski Henryk

Hauff Antoni 
Hauswald Karol 
Hebenstreit Jakób 
Heisig Franciszek 
Hejda Józef 
Hemmerling Kazimierz 
Hendrich Ignacy 
Herdliczkowa Eleonora 
Herman de Valois Eugen. 
Herman Marek 
Hertz Karol 
Herzmanek Stanisław 
Hickiewicz T.
Dr. Hince Roman 
Hirsch Ludwik 
Hlawaty Karol 
Hochleitner Emil 
Hodoly Franciszek 
Fśoetfer Ludwik 
Hoffmann Antoni 
Hohenhauer
Dr. Hojnacki Władysław 
Holender Antoni 
Hołownia Henryk 
Honheiser Stanisław 
Homme Stanisław 
Horodyńska Antonina 
Horodyńska Zofia 
Horodyński Gustaw 
Horodyńsk? Zbigniew 
Horodyska Emilia 
Horodyski Leon 
Hornung Józef 
Horszowski Stanisław 
Horowitz Józef 
Horowitz Samuel 
Hoszowski Ignacy 
Hoszowski Bronisław 
Houch Alfred 
Hožwic Jarosław 
Dr. Howikowicz Józef 
Hryczak Władysław 
Huberth Juliusz 
Hupert Józef 
Hurtmann Wincenty 
Huzar Józef
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I.
Ichniowski Franciszek 
Idzikowski Stefan 
Ihnatowicz Jan 
Illukiewicz Michał 
lwaśko Jan

J.
Jabczyński M.
Jabłoński Włodzimierz 
Jachimowski 
Jachimowski Edmund 
Jaegermann Wiktor 
Jakubowski Karol 
Jakubowski Kazimierz 
Dr. Jakubowski K. 
Jałyński B
Jamrugiewicz Zygmunt 
Dr. Jamoolski Maksym. 
Jańcowa Franciszka 
Janelli Józef 
Dr. Janelli Maryan 
Jankówna Henryka 
Jankowski Bolesław 
Janicki Józef 
Janicki Tadeusz 
Janowski
X. Janowski Franciszek 
Janowski Konstanty 
Janowski Ludwik 
Januszewski Ignacy 
Januszkiewicz Władysław 
Jarmulski Alojzy 
Jarmund Kazimierz 
Jarosiewicz Zygmunt 
Jarosiński Bolesław 
Jarowski Mieczysław 
Jarosz
Dr. Jarosz Władysław 
Jaroszyński Stanisław 
Jarząbkowski 
Jasińska Berta 
Jasiński
Dr. Jasiński Stanisław 
Jaśkiewicz Szczęsny

Jaskólski Artur 
Jaśniewski Bronisław 
Jastrzębski Witold 
Jaszowski 
Dr. Jawetz K.
Jaworski Bolesław 
Jaworski Juliusz 
Jaworski Lesław 
Jaworski Tadeusz 
Jaworski Władysław 
Jędrzejowski Jan 
Jelonek Franciszek 
Jeluk Julian 
Jemkowicz Zenon 
Jeniewski Wincenty 
Jezierska Marya 
Jeziorański Wacław 
Dr. Jonas Kazimierz 
Josse Franciszek 
Dr. Josse Jan 
Józefowicz Ludwik 
Juhre Kazimierz 
Jurkiewicz Juliusz 
Jurkiewicz
Dr. Jurkiewicz Włodzim.

K.
Kabarowski Stanisław 
Kaczmarczyk Jan 
Kaczor Tomasz 
Kaczorowska Bronisława 
Kaczyński Leon 
Kahane Zygmunt 

i Kalicka Celina 
Kalita Stefan

i _

i Kalkus Paweł 
Kamberscy
Kamieniobrodzki Alfred 
Dr. Kamieński Edmund I Kamiński Leopold 
Kamiński Roman 
Kamiński Rudolf 
Kamiński Wł.
Kaner Aleksander 
Kaniewski Kazimierz 
Kantecki Stefan

Karaczewska Jadwiga 
Karasiński Jan 
Karciński Leon 
Karich Karol 
Karrach Józef 
Kasa oszcz. Drohobycz 

„ „ Kołomyja
Kasa zalicz, rzemieślników 

Przemyśl
Dr. Kasparek Jan 
Kasprowicz Franciszek 
Kasprzykowski Wacław 
Kasyno, Czortków 
Katzner Natan 
Kauczyński Antoni 
Kawalski 
Kawecki Karol 
Kędzierski Zygmunt 
Kępiński Zygmunt 
Keyha Feliks 
Keyha Edward 
Kielarski Władysław 
Kiełb Zygmunt 
Kienzler Edward 
Kiernik Franciszek 
Kiesler Juliusz 
Dr. Kikinger 
Kimmermann Henryk 
Kinel Ignacy 
Klag Stanisław 
Klausius Alfred 
Kleinberger Stanisław 
Klejnadel Henryk 
Klemensiewicz Robert 
Klimko
Klimkowski Grzegorz 
Klimowicz Domicela 
Kliszewski Rudolf 
Klochowicz Jan 
Kloczowicz Marya 
Kluss Eugenia 
X. Kłeczek Karol 
Knec Marya 
Kobierski Ignacy 
Kobryn Aleksander 
Kochman Otto
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Koerber Fryderyk 
Dr. Kahane Adolf 
Kohlhepp Ludwik 
Dr. Kohn Izydor 
Kokurewicz Koryzna Aleks. 
Koller Adolf 
Kółko naukowe 
Kołodziejski 
Komarnicki Mieczysław 
Komarnicki Stanisław 
Komornicka Stanisława 
Komornicki Wojciech 
Koniuszewski Adolf 
Konopacki
Konornicki Bronisław 
Konw. 00. Bernardynów 

„ 00. Franciszkanów
Kopaczek Ludwik 
Kopertyński Włodzimierz 
Kopierzycki 
Kopystyńska Cecylia 
Korzywo Wiktor 
Dr. Korff Tadeusz 
Dr. Kormes Dawid 
Korosteński Adolf 
Korytyński Bronisław 
Korzeniowski Jan 
Kościszewski Zygmunt 
Kosiński Andrzej 
Kossak Stefan 
Kossowicz Jan 
Kossowsśi Gustaw 
Kossowski Stanisław 
Kostkiewicz
Kostkiewicz Mieczysław 
Dr Kostowski Stanisław 
Koszyk Kazimierz 
Kotiers Franciszek 
Kotkowski B.
Kotlarski Jan 
Kövess Aleksander 
Kowalczuk Celina 
Kowalewski Kazimierz 
Kowalewski Witold 
Kowalska Jadwiga 
Dr. Kowalski Edmund

Dr. Kowalski Franciszek 
Kowarz Maryan 
Kozakiewicz Leon 
hr. Koziebrodzka Justyna 
Moziekóuna Helena 
Kozieł Jan 
Kozik Antoni 
Koziński Michał 
Kozłowiecka Marya 
Kozłowiecki Adam 
Kozłowski Bruno 
Kozłowski Kazimierz 
Kozłowski Otton 
Kozłowski Stanisław 
Kozubski Zygmunt 
Kraft Józef 
Kraiński Antoni 
Kraiński Wincenty 
Kraiński Władysław 
Krasicki Michał 
Krawczuk Gustaw 
Dr. Krček Franciszek 
Dr. Krechowiecki Adam 
Kridlowa 
Kriss Natan 
Krogulski Seweryn 
Królikiewicz Jan 
Królikowski Stanisław 
Dr. Krówczyński M. 
Kruczkowski S.
Krugg Emil 
Kruh Aleksander 
Krumholz Tadeusz 
Krupski Ignacy 
Krusenstein Karol 
Krykiewicz Zygmunt 
Krymski Maciej 
Kryweun Grzegorz 
Krzeczkowski Henryk 
Krzeczunowiczowa 
Krzyszkowski Ignacy 
Dr. Krzyszkowski Józef 
Krzyształowicz Adam 
Krzysztofowicz Eugeniusz 
Krzysztofowicz Mikołaj 
Krzyżanowski Kazimierz

Krzyżanowski Łucyan 
Krzyżanowski Roman 
Kuberczyk Władysław 
Kublin Eugeniusz 
Kucharski Władysław 
Kuczabińska 
Kuczyński Ludwik 
Kuhnowa Stefania 
Kukawski
Kulczyczka Kazimiera 
Kulczycki Bronisław 
Kulczycki Zygmunt 
Kulesza Emilia 
Kulesza Stanisław 
Kuliczkowski Hipolit 
Kulikowska Antonina 
Kułaczkowski Dyonizy 
Kułakowski Stanisław 
Kunkel Wiktor 
Kurjałowskij Włodzimierz 
Dr. Kurowic Jan 
Kurtz
Kusionowicz Michał 
Kusionowicz Michał 
Dr. Kusnierczyk Piotr 
Kustanowicz Michał 
Kutowski Emil 

i Key Adam
Kwaśnicki Leon 
Kwiatkowski Stanisław

L.
Lachowicz S.
Lachowski Stanisław 
Lam Henryk 
Lamie Wiktor 
hr. LanckorOński Zbigniew 
Dr. Landau Henryk 
Landes Izydor 
Lang Edward 
Langie Tadeusz 
Langner Ferdynand 
Laskowski Władysław 

, Laskowski Łucyan 
Dr. Laszka Wacław 
Lateiner Ludwik



Dr. Laufer Jakób 
Lazarus Maurycy 
Lebedowicz Edward 
Lech Maryan 
Lechowski D.
Lern an W.
Lekczyńska 
Lekczyński Jan 
Lelo Władysław 
Dr. Lenkiewicz Włodzim. 
X. Dr. Lenkiewicz Zygm. 
Lenz L.
Leszczyński
Dr. Leszczyński Roman 
Letner Gustaw 
Lewakowski Aleksander 
Lewandowska Helena 
Lewandowski Bolesfaw 
Leo de Lewenmuth Józef 
Lewicki Adam 
Lewicki Aleksander 
Lewicki Hieronim 
Lewicki Jan 
Dr. Lewicki Jan 
Lewicki Józef 
Lewicki Władysław 
Lewiński Jan 
Lezer Zygmunt 
Lhotzki Jan
X. Librewski Władysław 
Liebesman Dawid 
Dr. Lilien Adolf 
Dr. Lilien Edward 
Lilien Norbert 
Dr. Limbach Józef 
Lincker Adam 
Dr. Lindenbaum Aleks. 
Lipiński K.
Lipiński Ludwik 
Dr. Lisiewicz Aleksander 
Lisiewicz Zygmunt 
Liske Antoni 
Litwinowicz
Dr. Litwinowicz Tadeusz
Loegler Wincenty
Dr. Loewenherz Henryk

X. Londzin Józef 
Lorenz Józef 
Dr. Loret Sydon Maciej 
Dr. Löwenstein Natan 
Lubelski Juliusz 
Lubelski Michał 
Lubieniecki Stanisław 
ks. Lubomirska 
Ludwig Jan 
Ludwik Teresa 
Dr. Lukas 
Lukas Adam 
Lu kasowa Mary a 
Lulaufówna Rozalia 
X. Dr. K.

Ł.
Łaba Bronisław 
Łabowie 
Łącki Józef 
Ładoś Tadeusz 
X. Łańcucki Adam 
Łańcucki Piotr 
Łaski
Łaszewski Zygmunt 
Ławiński
Ławrych Władysław 
Łempicki Jan 
Łoboś Józef 
Łopatyński Józef 
Łopuszańska Halina 
hr. Łoś Zygmunt 
Dr. Łoziński August 
Łoziński Jan 
Łoziński Józef 
Łoziński K.
Łoziński Roman 
Łotocki Kasper 
Łuczków Wiktor 
Dr. Łukasiewicz 
Łukasiewicz Kajetan 
Łużecki Michał

M.
M.
M. Henryk

Machekowa
Dr. Machnicki Stanisław 
Machniewicz Maryan 
Machniewicz Tadeusz 
Magistrat miasta Gródek

„ „ Kołomyi
„ „ Lwów
« „ Przemyśl
„ „ Sokal

Mahler Henryk 
Majerski Stanisław 
Majewski Jan 
Majewski Zygmunt 
Makowski Izydor 
Makowski L.
Malawski Włodzimierz 
Malewski Leonard 
Malinowski E.
Malinowski Tadeusz 
Maliszewski Włodzimierz 
Malko Franciszek 
Malsburg Karol 
Dr. Małaczyński Aleks. 
Małaczyński Maryan 
Dr. Małaczyński Roman 
Dr. Małaczyński Wład.
Dr. Mandl Stanisław 
Maniewski Jan 
Mann Wilhelm 
Manowarda de Jara Waler. 
Maramaroszowa Anna 
Marcinkowski Karol 
Markiewicz Stanisław 
Markowski Michał 
Markowski Włodzimierz 
Mars Stanisław 
Mars Zygmunt 
Maryański Stanisław 
Marynowski Zygmunt 
Maszyńska K.
Matamszek Otto 
Mataszewski Jan 
Matkowski Wiktor 
Matula Wincenty 
Matyskiewicz Stanisław 
Maurer Józef
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Dr. Mayer Aleksander 
Mayer Wojciech 
Malanowski Aleksander 
Mazur Jan 
Mazurek Tomasz 
Mazurkiewicz Klaudyusz 
Mazurkiewicz Michał 
Mażewski Antoni 
Męcińska Marya 
Mędecki Jan 
Medycki Zygmunt 
Medyński 
Medyński
Dr. Medyński Stanisław 
Dr Meisels Samuel 
Melnyk Mikołaj 
Melzer Józef 
Mende Ludwik 
Mendelski Michał 
Dr. Menkes Adolf 
Dr. Menkes Leon 
Merkel Herman 
Dr. Merunowicz Józef 
Meszyński Bronisław 
Meyer 
Miałecki
Mianowski Edward 
Michalski Władysław 
Dr. Michalewski 
Michałczewski Tadeusz 
Michałowski Eljasz 
Michel Alfred 
Mićkowski Bolesław 
Mielińska Marya 
Mierzyńska Gabryela 
Dr. Mierzyński K.
Dr. Mikolasch Henryk
Mikołajska
Dr. Miksiewicz T.
Miller Cezary 
Miłobędzka Józefa 
Miłobędzka Zofia 
Miłobędzki Feliks 
Miłobędzki Ignacy 
Miński Kazimierz 
Mizes Emil

Młynarski 
hr. Mniszek Albert 
Mochnacki Kazimierz 
Dr. Mochnacki Włodzimierz 
Mojsowicz Marcin 
Dr. Mokrzycki Witold 
Monasterski Seweryn 
Monita Józef 
Morozowicz Szymon 
Moryc Stanisław 
Mosiewicz Piotr 
Moskwmski Kazimierz 
Mosler Izydor 
Mossakowski jan 
Mostowski 
Moździak Józef 
Mrozwicka Zofia 
Mrożek Wiktor 
Mucha Józef 
Mühlner Edmund 
Dr. Müller Antoni 
Müller Bogusława 
Müller Rudolf 
Münther Edward 
Münz Józef 
Münz Lidia
Murczyński Władysław 
Musiałowicz Władysław 
Musielewicz Władysław 
Mussil Adolf 
Müszek Franciszek 
Mysłowski Franciszek

N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.

N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N N.
N. N.
N. N.
N. N.
N N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.
N. N.

Dr. Nacher Teodor 
Nadachowski Adam 
Nagaj Zygmunt
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NagörsKi 
Nahlik Edward 
Nahlik Juliusz 
Nanowska Olga 
Nartowska Walentyna 
Nartowski Teofil 
Nawratil A.
Nedzowski Jan 
Nemec Józef 
Nemetr Tadeusz 
Nesterowicz Teofil 
Neuman Ludomir 
Niebrzydowski Kazimierz 
Niebrzydowski Piotr 
Niedobielski Dominik 
Niedziałkowska 
Niedźwiecka Eugenia 
Dr. Niedźwiecki Julian 
Niemczynowski Jerzy 
Niemczynowski Stefan 
Dr. Niementowski Stanisł. 
Niesiołowski 
Niewiadomski 
Dr. Niewiadomski Czesław 
Niewiadomski Jan 
Niewolkiewicz Henryk 
Niczabhowski Stanisław 
Nider Maksymilian 
Nikisch Jan
Dr. Niklerski Bronisław 
Nikodemowicz Józef 
Nirenstein 
Niwicki Zygmunt 
Niżyński Kazimierz 
Noblin Ludwik 
Noël Adam 
Noël Adam 
Nogaj Józef 
Nowosielecki Jerzy 
Nowosielski Aleksander 
Nowak Edward 
Nowak Wawrzyniec 
Nowak Wilhelm 
Nowakowski Tadeusz 
Nowicki Hipolit 
Nowodworska

Dr. Notz Juliusz 
Dr. Nussbaum Józef

O.
Oberski Leon 
Obirek Julian 
Oblas Al.
Obmiński Tadeusz 
Dr. Obtułowicz Ferdynand 
Ocharski Kazimierz 
Ochenduszko Piotr 
Dr. Ochenkowski 
Offert W.
Olański Stanisław 
X. Olejniczak Tadeusz 
Dr. Olejnik M.
Oleński Stanisław 
Dr. Oleśnicki Eugeniusz 
Olszewski Wilhelm 
Onest
Opolska Wilhelmina 
Opolski Adam 
Opawski Alfons 
Opolski Ferdynand 
X. Orcnowski 
Orga Stanisław 
Organ samopomoc kolej 
Orłowicz Julian 
Orłowska Marya 
Dr. Orski Jan 
Orzechowicz Bolesław 
Osiński Maryan 
Oskarowicz Stefan 
Ostachowicz 
Ostarski Henryk 
Ostrowski Władysław 
Ostrożyńska Felicya 
Oszechowski K.
Ottawowa Helena 
Ottowie/ Romuald 
Dr. Owczarski Bronisław

P.
Padewski Józef 
Padlewski Włodzimierz 
Dr. Pająk Józef

Paklerska Marya 
Paluchowski Karol 
Panenka Kazimierz 
Panenkówna Władysława 
Papara Adam 
Parasiewicz Hipolit 
Parczewski St 
Partykiewicz Michalina 
Dr. Paszkowski Mieczysław 
Paszkowski Tadeusz 
Paszkowski W.
Patka Stanisław 
Patlewiczowa 
Patraszewski Mieczysław 
Dr. Pawlik Stefan 
Pawlikowska Emilia 
Pawłowski 
Pawłowski Edward 
Pawłowski Zygmunt 
Pazirski Jan 
Perutz Karol 
Dr Peszyński Stanisław 
Dr. Petelenz K.
Petrolewicz Bolesław 
Philipp- Józef 
Dr. Piasecki Eugeniusz 
Piasecki Witold 
Piasecki Wiktor 
X. Piaskiewicz 
Piaszczyński 
Piątek Jan 
Piątek Stanisław 
Piątkiewicz M.
Piątkiewicz Tadeusz 
Piątkowski Władysław 
Dr. Piechowicz Michał 
Pielecka Marya 
Dr- Piepes-Poratyński 
Pichler Julian 
Pilecki Mateusz 
Piller Adolf 
Pinder Karol 
Piórkiewicz Józef 
Piórkowski Kazimierz 
Piotrowski
Piotrowski Władysław 
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Pisz Jan 
Piwiński Wiktor 
Pizar Władysław 
Plinta Feliks 
Pluta Karol 
Plutyńska Eleonora 
Pochnarski Bolesław 
Podhajecki Mikołaj 
Podkowicz Antoni 
Podłowski Józef 
Podwyszyński 
Pohlman Oskar 
Polak Jakób 
Dr. Porębowicz Edward 
Poremba Franciszek 
Poniatowski Antoni 
X. Popiel Antoni 
Popiel Kazi.nierz 
Popielska Teresa 
Popowicz Józef 
Postępski Stanisław 
Potasziuk Piotr 
hr. Potocki Jakób 
Potocki R.
Potocki Tadeusz 
Dr. Praschil Tadeusz 
Prćchnicki Franciszek 
Proczkowska Stanisława 
Prokocimer Józef 
Prokopowicz 
Proń Paweł 
Przestrzelski Michał 
Przestrzelski Romuald 
Przysławski Kazimierz 
Dr. Prus Jan 
Pszorn Zygmunt 
Ptaszyński Stefan 
Puchalski Michał 
Puławski Tadeusz 
Dr. Pyszkowski Jan

R.
Raber
Raciborski Aleksander 
Raciborski Eugeniusz 
Raciborski Jan

Raczyńska Zofia 
Radelli Ignacy 
Dr. Radomski 
Radoszewski Józef 
X. Rafa Józef 
Rasp Jan 
Raszowska Marya 
Rawski Wincenty 
Rauch Bronisław 
Rauch Edmund 
Dr. Rauch Franciszek 
Rauchówna Olga 
Rauenthal Müller 
Raynoch Julian 
Rebczyński Władysław 
Reczko Ambroży 
Rehmann Antoni 
Rehorowski Paweł 
Reiner Maksymilian 
Reinoch Wincenty 
Dr. Reiss Albert 
Rembowski Tadeusz 
Rembowski Zygmunt 
Dr. Rencki Józef 
Repeta Stanisław 
Reprezentacya miasta Tar

nopola
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